

Temuka Prime Cattle Sale - 25/08/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - S Park	PGW	1765	2882.83	4.90	588	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	PGW	1215	3049.65	5.02	608	SOLD
4-5	16	Str - Hereford	PGW	9325	2972.34	5.10	583	SOLD
7	8	Str - Hereford	PGW	4790	3059.61	5.11	599	SOLD
6	2	Str - Hereford	PGW	1080	2721.60	5.04	540	SOLD
8	1	Str - Hereford	PGW	415	2008.60	4.84	415	SOLD
9	2	Str - Charolais	NZFL	1075	2692.88	5.0	538	SOLD
9A	2	Str - Charolais	NZFL	1190	3004.75	5.1	595	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1690	2844.83	5.1	563	SOLD
11	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2645	2650.29	5.0	529	SOLD
12	3	Str - B Blue	NZFL	1630	2792.73	5.1	543	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	NZFL	555	2808.30	5.1	555	SOLD
13A	2	Str - M Grey	PGW	1115	2809.80	5.04	558	SOLD
14	3	Str - Angus X	PGW	2055	3507.20	5.12	685	SOLD
310	17	Str - Angus	PGW	10,440	3168.85	5.16	614	SOLD
15	3	Str - Angus	PGW	1,650	2827.00	5.14	550	SOLD
16	1	Str - Charolais	PGW	580	2969.60	5.12	580	SOLD
17	8	Str - Ang/Her X	PGW	4,880	3086.60	5.06	610	SOLD
18	6	Str - Ang/Her X	PGW	3,440	2906.80	5.07	573	SOLD
19	5	Str - Ang/Her X	PGW	2,825	2870.20	5.08	565	SOLD
20	3	Str - Hereford	PGW	1,700	2844.67	5.02	567	SOLD
21	3	Str - Angus	HAZ	1,490	2468.43	4.97	497	SOLD
22	1	Str - Angus	HAZ	420	1680.00	4	420	SOLD
23	1	Str - Hereford	PGW	530	2628.80	4.96	530	SOLD
24	1	Str - Charolais	NZFL	610	2989.00	4.9	610	SOLD
24A	1	Str - Charolais	NZFL	575	2926.75	5.09	575	SOLD

25	4	Str - Angus X	NZFL	2,200	2777.50	5.05	550	SOLD
26	1	Str - Friesian X	NZFL	625	3043.75	4.87	625	SOLD
26A	1	Str - Angus X	NZFL	485	2182.50	4.5	485	SOLD
27	1	Str - Friesian	HAZ	485	2085.50	4.3	485	SOLD
28	2	Str - S Park	HAZ	1,095	2759.40	5.04	548	SOLD
29	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	2646.00	4.90	540	SOLD
30	2	Str - Friesian X	PGW	1,030	2477.15	4.81	515	SOLD
31	1	Str - Hereford	PGW	535	2621.50	4.90	535	SOLD
31A	1	Str - Angus X	PGW	610	3025.60	4.96	610	SOLD
31B	1	Str - Hereford X	PGW	460	2065.40	4.49	460	SOLD
32	5	Str - Angus	HAZ	2,325	2297.10	4.94	465	SOLD
33	5	Str - Ang/Her X	PGW	3,055	3140.54	5.14	611	SOLD
34-35	13	Str - Ang/Her X	PGW	7,375	2915.96	5.14	567	SOLD
36	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,280	2907.00	5.10	570	SOLD
37	2	Str - Angus	PGW	1,075	2612.25	4.86	538	SOLD
38	1	Str - Friesian	PGW	510	2295.00	4.50	510	SOLD
39	2	Str - Angus	RLL	1,185	3009.90	5.08	593	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	540	2700.00	5.00	540	SOLD
53	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,175	2949.25	5.02	588	SOLD
54	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	960	2409.60	5.02	480	SOLD
55	1	Hfr - Angus X	NZFL	565	2847.60	5.04	565	SOLD
55A	1	Hfr - B Blue	NZFL	500	2530.00	5.06	500	SOLD
56	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,535	2568.57	5.02	512	SOLD
57	1	Hfr - Hereford	RLL	380	1672.00	4.4	380	SOLD
58	3	Hfr - Angus	PGW	1,710	2901.30	5.09	570	SOLD
59	10	Hfr - Ang/Her X	PGW	5,610	2838.66	5.06	561	SOLD
60	5	Hfr - Hereford	PGW	2,835	2863.35	5.05	567	SOLD
61	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,055	2648.05	5.02	528	SOLD
62	4	Hfr - Charolais	NZFL	1,945	2411.80	4.96	486	SOLD
63	5	Hfr - Charolais	NZFL	2,705	2726.64	5.04	541	SOLD
64	2	Hfr - Angus X	NZFL	1,090	2752.25	5.05	545	SOLD

65	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	470	2256.00	4.8	470	SOLD
66	5	Hfr - S Park	HAZ	2,390	2394.78	5.01	478	SOLD
67	1	Hfr - Simm X	PGW	500	2530.00	5.06	500	SOLD
68	1	Hfr - Angus	PGW	470	2335.90	4.97	470	SOLD
69	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,185	3021.75	5.10	593	SOLD
70	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	920	2258.60	4.91	460	SOLD
71	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,350	2160.00	4.80	450	SOLD
72	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	520	2631.20	5.06	520	SOLD
73	6	Hfr - M Grey	RLL	2,265	1668.55	4.42	378	SOLD
74	1	Hfr - M Grey	HAZ	580	2946.40	5.08	580	SOLD
75	4	Hfr - Angus	HAZ	2,355	3026.18	5.14	589	SOLD
76	4	Hfr - Angus X	RLL	2,320	2934.80	5.06	580	SOLD
77-78	14	Hfr - Angus	HAZ	8,105	2906.22	5.02	579	SOLD
79	7	Hfr - Angus	HAZ	4,085	2970.38	5.09	584	SOLD
90	1	Hfr - Angus	NZFL	465	1920.45	4.13	465	SOLD
90A	1	Hfr - Angus	NZFL	395	1587.90	4.02	395	SOLD
96	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,515	2257.35	4.47	505	SOLD
97	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,655	2315.16	4.36	531	SOLD
98	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,600	2256.80	4.34	520	SOLD
99	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,390	2034.00	4.2	484	SOLD
100	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,965	2023.95	4.12	491	SOLD
101	2	Hfr - Friesian	CAR	905	1719.50	3.8	453	SOLD
102	4	Hfr - X Bred	HAZ	1,680	1671.60	3.98	420	SOLD
103	1	Hfr - X Bred	HAZ	385	1478.40	3.84	385	SOLD
104	8	Hfr - X Bred	HAZ	3,445	1756.95	4.08	431	SOLD
105	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,310	1986.60	4.3	462	SOLD
106	5	Hfr - Jersey X	HAZ	1,950	1443.00	3.7	390	SOLD
107	1	Hfr - Friesian	PGW	650	3120.00	4.80	650	SOLD
108	1	Hfr - Friesian	PGW	450	2065.50	4.59	450	SOLD
109	1	Hfr - Friesian	NZFL	475	2166.00	4.56	475	SOLD
110	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,135	1665.30	3.9	427	SOLD

111	2	Hfr - X Bred	HAZ	775	891.25	2.3	388	SOLD
112	5	Hfr - Friesian	PGW	2,310	1940.40	4.20	462	SOLD
113	1	Hfr - Friesian	PGW	610	2854.80	4.68	610	SOLD
114	1	Hfr - Friesian X	NZFL	555	2586.30	4.66	555	SOLD
115	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,675	1694.17	3.8	446	SOLD
116	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,055	1615.23	3.93	411	SOLD
80	1	Bull - Charolais	NZFL	590	2773.00	4.7	590	SOLD
81	1	Rig - Angus/Hereford X	PGW	585	2515.50	4.30	585	SOLD
82	1	Bull - Hereford	PGW	685	2808.50	4.10	685	SOLD
83	1	Bull - Hereford	PGW	745	3143.90	4.22	745	SOLD
84	1	Bull - Angus	PGW	925	3163.50	3.42	925	SOLD
118	1	Cow - B Blue	RLL	665	2560.25	3.85	665	SOLD
92	1	Cow - Devon	HAZ	650	2522.00	3.88	650	SOLD
124	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,635	1891.15	3.47	545	SOLD
125	4	Cow - Friesian	NZFL	2,320	2093.80	3.61	580	SOLD
126	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,075	1763.75	3.4	519	SOLD
127	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,425	1639.11	3.35	489	SOLD
128	5	Cow - Friesian	NZFL	2,505	1703.40	3.4	501	SOLD
129	2	Cow - Friesian	NZFL	810	1417.50	3.5	405	SOLD
130	3	Cow - Friesian	CAR	1,650	1881.00	3.42	550	SOLD
131	3	Cow - Friesian	HAZ	1,705	2017.58	3.55	568	SOLD
132	2	Cow - Friesian	NZFL	1,445	2304.78	3.19	723	SOLD
133	1	Cow - Friesian	NZFL	520	780.00	1.5	520	SOLD
134	4	Cow - Friesian	CAR	2,495	2295.40	3.68	624	SOLD
135	2	Cow - Friesian	CAR	1,145	2101.08	3.67	573	SOLD
136	1	Cow - Friesian	CAR	605	2087.25	3.45	605	SOLD
137	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,340	1456.13	3.26	447	SOLD
138	3	Cow - Friesian	HAZ	1,395	1534.50	3.3	465	SOLD
139	2	Cow - Friesian	HAZ	1,115	1923.38	3.45	558	SOLD
140	3	Cow - Friesian	NZFL	1,450	1614.33	3.34	483	SOLD
140A	1	Cow - Friesian	NZFL	550	1815.00	3.3	550	SOLD

141	6	Cow - Friesian	CAR	3,170	1796.33	3.4	528	SOLD
142	4	Cow - Friesian	CAR	1,920	1608.00	3.35	480	SOLD
143	7	Cow - Friesian	CAR	2,815	1487.93	3.7	402	SOLD
144	2	Cow - Friesian	NZFL	1,150	1926.25	3.35	575	SOLD
145	3	Cow - Friesian	NZFL	1,290	1397.50	3.25	430	SOLD
146	7	Cow - Friesian	RLL	4,725	2295.00	3.4	675	SOLD
147	4	Cow - Friesian	RLL	2,340	1930.50	3.3	585	SOLD
148	3	Cow - Friesian X	RLL	1,415	1415.00	3	472	SOLD
149	2	Cow - Friesian	NZFL	1,100	1870.00	3.4	550	SOLD
149A	1	Cow - Friesian	NZFL	650	2210.00	3.4	650	SOLD
150	3	Cow - Friesian	NZFL	1,595	1791.72	3.37	532	SOLD
151	2	Cow - Friesian	PGW	1,160	1972.00	3.40	580	SOLD
152	9	Cow - Friesian	PGW	4,580	1725.13	3.39	509	SOLD
153	5	Cow - Friesian	PGW	2,760	1876.80	3.40	552	SOLD
154	2	Cow - Friesian	PGW	1,330	2294.25	3.45	665	SOLD
155	3	Cow - Friesian	NZFL	1,555	1736.42	3.35	518	SOLD
156	3	Cow - Friesian	NZFL	1,895	2147.67	3.4	632	SOLD
157	2	Cow - Friesian	NZFL	1,230	2091.00	3.4	615	SOLD
158	4	Cow - Friesian	NZFL	2,210	1878.50	3.4	553	SOLD
159	4	Cow - Friesian	NZFL	2,070	1733.63	3.35	518	SOLD
	10	Feeder Calves	NZFL		132.00			SOLD